
                                                                                

Uchwała Nr XXXIII/215/2021 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 
 

w sprawie wyposażenia w majątek trwały Samodzielnego Publicznego  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  
 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wyposaża się Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Ustrzykach Dolnych w środek trwały wykonany pod nazwą ,,Poprawa 

efektywności energetycznej budynków SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych”  o łącznej 

wartości 2.501.431,26 zł (słownie: dwa miliony pięćset jeden tysięcy czterysta 

trzydzieści jeden złotych 26/100). 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

         Marek Bajda 

 


